"ANATOLE", [ἀνατολή] "Locus vnde exoritur sol, et Ipse solis exortus: hinc item" vna Horarum "apud" Hyginum Fab. 183.

"ANATOME", [ἀνατομή] Incisio "Latinis dicitur, vt" Celso. [...]

"ANATOMICE", es, et ANATOMICA, ae. f. Macrob. Saturn. 7, 15 Plato nec anatomica quae Medicinae propria est, abstinuit.

"ANATOMICI", "Anatomes periti." Macrob. Saturn. 7, 13 Sed libris anatomicorum postea consultis, verum reperi. Ammian. 28, 26.

"ANATONVS", a, um. [ἀνάτονος] "Sursum tendens." Vitruu. 10, 15 Si capitula altiora, quam erit latitudo, facta fuerint, quae Anatona dicuntur "etc."

"ANAVROS", [Ἄναυρος] "Fluuus Thessaliae, quasi absque aura dictus." [...]

"ANAVSIS", [Ἄναυσις] "Alanorum Heniochorumque rex, procus Medae." [...]

"ANAXAGORAS", [Ἀναξαγόρας] "Clazomenius philosophus, physicus, de quo" Val. Max. 8, 7 "extr." 6 [...]

"ANAXARCHVS", [Ἀναξαρχος] Philosophus Abderita, sectator Democriti, "de quo" Cic. Tusc. 2, 52 c. 22 [...]

"ANAXARETE", [Ἀναξαρέτη] "Puella Cypria, ex Salamine oppido, forma insignis, et regia stirpe superba, quam quum Iphis, infimae sortis iuuenis perditissime amaret, et ab ea ludibrio haberetur, doloris impatientia, sese ad fores eius suspendit: cuius funus quum Anaxarete siccis immotisque oculis intueretur, in saxum est conuersa." [...]

"ANAXILAVS", [Ἀναξίλαος] Messenius, qui Messanam in Sicilia condidit, fuit Rheginorum tyrannus. [...]

"ANAXIMANDER", [Ἀναξίμανδρος] "Eiusque auditor"

"ANAXIMENES", [Ἀναξιμένης] "Physici inter antiquissimos, quorum sententias memorat" Cic. Ac. 4 c. 37. "et" de N. D. 1, 10.

"ANAZETESIS", is. f. "Herba." Apul. de Herb. c. 59.

== ANC ==

"ANCAESA", Dicta sunt ab antiquis Vasa, quae Caelata appellamus: quod circumcidendo talia fiunt. Ipsum quoque Caelare verbum eadem causa est dictum, d, litera cum l, permutata. "Haec" Festus.

"ANCAEVVS", [Ἄγκαιος] "Argonautarum vnus, aut duo potius hoc nomine." [...]

"ANCALE", es. f. [Ἄγκάλη] "Poples." Cael. Aurel. Tard. 5, 1, 3 Ad ancalen perueniens atque suram. "It." Ex talo atque ancala sanguinem detraxerunt Id. ib. 23.

"ANCARIA", "vel" ANCHARIA "potius," Aesculanorum, ("al." Aesulanorum, "al." Ascul.) Dea "laudatur" Tertull. Apol. c. 24. [...]

"ANCEPS", i. p. itis. ἀμφιδέξιος, ἀμφιστομος, Ancers, [ἀμφισβήτητον, ἀμφήριστον, δικέφαλος, Gloss. Vet. Ancipites, [ἀμφιβλοῖ Ibid.] " Adī. a" Capite "diriuatum." [...]

"ANCHARIVS", "vid." ANCARIVS.

"ANCHATES", "Nomen ducis in exercitu Persae contra Aeetem Colchorum regem, fratrem Persae." Valer. Argon. 6, 132 Doctus et Anchates, patulo vaga vincula gyro Spargere, et extremas laqueis adducere turmas.

"ANCHEMOLVS", [Ἀγγέμολος] Rhoeti Margubiorum regis filius fuit; qui cum Casperiae nouercae stuprum intulisset, a patre ad supplicium petitus, ad Turnum in militiam profugit. [...]

"ANCHESITES", "Si Turnebum audimus 20, 16. Fundus est Ventus ab Anchisa portu Epiri spirans." Cic. Art. 7, 2 Flautit ab Epiro lenissimus Anchesites. "Sed legitur hodie" Onchesmites, "v. v."

"ANCHIALOS", s. ANCHIALVS. [Ἀγγιάλος] Vrbs Thraciae, sita in intimo sinu, atque vbi pontus alterum sui flexum angulo finit, non procul a magna Apollonia. [...]

"ANCHISES", [Ἀγχισίης] "Filius Capsoi et Segestae, pater Aeneae." [...]

"ANCHISAEVS", Adi. [Ἀγχισαῖος] Virg. Aen. 5, 761 -- tumuloque sacerdos Et lucus late sacer additur Anchisaeo.

"ANCHISIADES", Patronym. [Ἀγχισιάδης] Virg. Aen. 8, 521 Aeneas Anchisiades et fidus Achates. [...]

"ANCHISTRVM", i. n. s. ANCISTRVM "potius." Gloss. Gr. Lat. [ἄγκιστρον, hamus, vncus. [...]

"ANCHORA", "vel potius" ANCORA. [ἄγκυρα] "Dens ferreus, quo firmanur ac retinentur naues." [...]

"ANCHORAGO", "vel" ANCORAGO, inis. f. "Nomen piscis." Cassiodor. Ep. 12, 4. "vid." SALMO, "idem enim esse creditur." Voss. de Orig. Idol. 4, 29.

"ANCHORALIS", e. Adi. [ἀγκυρατικός] Apul. Met. 11 p. 265, 5 Nautis absoluta strophis anchoralibus, pelago redderetur, ἴ. funibus." Fractus anchoralis Liu. 37, 30. "vt legit Sigon. Sed Gronou. aliter. Nempe"

"ANCHORALE", "Substantiue dicitur funis, cui alligata est" ancora Plin. 16, 8 s. 13 [...]

"ANCHORARIVS", Adi. [ἀγκυραῖος] Anchorarii funes Caes. Bell. Ciuil. 2, 9.

"ANCHVSA", [ἄγχουσα] "Herba." Plin. 22, 20 Et anchusae radix in vsu est, digitali crassitudine. [...]

"ANCIDO", "vid." ANCISVS.

"ANCILE", is. n. ἄγκύλιον "scribit, et varias etymologias adfert" Plutarchus in Numa p. 68 [...]

"ANCILLA", [ἄμωλ], θεραπεινὴς] "Mulier serua." [...]

"ANCILLVLA", Dimin. [θεραπεινίδιον] Ter. Eun. 1, 2, 85 Nonne vbi mihi dixi cupere te ex Aethiopia ancillulam? "etc." [...]

"ANCILLARIS", e. Adi. [θεραπεινίδουκος] "Quod ad ancillam pertinet." [...]

"ANCILLARIVS [1]", a, um. "v. g." [δουλοπρεπής], "seruili ingenio vel moribus homo. Hinc Substant."

"ANCILLARIVS [2]", "vel potius diminutiue contemptus indice"

"ANCILLARIOLVS", "humilis amator ancillarum." Martialis 12, 58 [...]

"ANCILLATRVM", i. n. "Humilis submissio." Arnob. l. 7 p. 221 [...]

"ANCILLOR", ari. [δουλεῖω] "Dicitur, quam viri ancillarum more praeter dignitatem seruitio alicuius se subiciunt." [...]

"ANCILLATVS", "Subst. vid. paullo ante" ANCILLATRVM.

"ANCIPFS", "vid." ANCEPS.

"ANCISVS [1]", ūs. m. Varro de L. L. 6, 3 Ancilia dicta ab Ancisu.

"ANCISVS [2]", a, um. "Amputatus: nam" An "siue" Am "est" Circum. Lucret. 3, 660 Omnia iam seorsum cernes ancisa recenti Vulnere tortari.

"ANCLA", ae. f. "Machina hauriendae aquae," haustum "antiquis dicta (de quo in" HAVRIO) "nitiur adhuc auctoritate admodum dubia." [...]

"ANCLABRIS", e. "Adiectiuum antiquum, de quo supersunt ista apud" Festum: Anclabris mensa ministeris diuinis apta. [...]

"ANCLO", are. ἀντλήσαι "interpretatur" Glossarium] Priscian. lib. 8 p. 796 [...]

"ANCLATOR", oris. Ὑπηρέτης Vet. Gloss. "vt modo vidimus in" ANCLO.

"ANCLENA", ae. Instrumentum ferreum forte. Gloss. Isidori. "Quid si" Antlema "legendum" Gr. ἄντλημα, "quod in" Euangelio Io. 4, 11 Augustinus "vertit" Haustorium; "L" Haustorium.

"ANCON", onos. m. [ἀγκών] "Locus vbi ossa brachii committuntur, Latine" Cubitus "vel" cubitum. [...]

"ANCRA", ANCRÆ, ANCRĪA, "vid." ANTRAE. Propertio "restituere volebat pro" Antris 1, 1, 11. "et" 1, 2, 11. "(Sed inuitis Musis et Broukhusio)"

"ANCTVM", "vid." ANGO.

"ANCVLARE", ANCVLI, "et" ANCVLAE, "vid." ANCLO.

"ANCVNVENTAE", Feminae menstruo tempore appellantur: vnde trahitur Inquinamentum. Festus.

"ANCVS", appellatur, qui aduncum brachium habet, vt exporrigi non possit. Festus. [...]

"ANCYLA", ae. f. [ἀγκύλη] Contracti recenti cicatrice articuli Cels. 5, 18, 28.

"ANCYLOBLEPHARON", i. n. [ἀγκυλοβλέφαρον] "Vitium in oculis" Celso 7, 7, 6 "quae etiam dicitur"

"ANCYLOSIS", [ἀγκύλωσις] Cum inter se palpebrae coalescunt aperiri non potest oculus. [...]

"ANCYRA", [Ἄγκυρα] "Nomen duarum vrbiū: quarum altera est Phrygiae, altera Galatiae. Vid." Curtius 3, 1, 22. "et" Plin. 5, 32 s. 42 "in Galatia" Tectosagum Ancyra. "Cf. Hard."

"ANCYRANVS", Ad. [Ἄγκυρονός] Claud. in Eutrop. 2, 416 -- Ancyranique triumphī.

== AND ==

"ANDABATA", ae. m. "Quidquid sit de origine nominis, quam esse volunt ex Gr." [Ἄνοβότης, "quasi tu" ascensorem "dicas, ex equo pugnantem scilicet: illud tamen conficitur locis" Hieronymi, "obligatis oculis eos pugnasse, v. g." adu. Heluid. [...]

"ANDICAVI", "qui rectius, certe frequentius, scribuntur"

"ANDEGAVI", [Ἀνδεγαυοί] "Galliae populi, qui et" Andes. Tacit. Ann. 3, 41. Plin. 4, 18. Caes. Bell. Gall. 2, 35.

"ANDES", [Ἀνδέες] "Populi inter Celtas, Carnutibus et Turonibus finitimi, iidem qui" Andegavi Caes. Bell. Gall. 3, 35. "Conf." 3, 7.

"ANDI", "iidem apud" Lucan. 1, 438 In nebulis Meduana tuis marcere perosus Andus iam placida Ligeris recreatur ab vnda. [...]

"ANDINVS", Adi. [Ἀνδίνος] "Virgilio epitheton, et rerum, quae ab eo denominantur, v. g." Sil. 8, 594 Mantua musarum domus, atque ad sidera cantu Euecta Andino, "i." Virgiliano.

"ANDRACHNE", [ἄνδράχνη] "Herba, quae a Latinis" Portulaca "dicitur." [...]

"ANDRIA", "Terentii Fabula, cui ab occasione" Andriae ("ex" Andro "insula) cuiuspiam mulierculae nomen est."

"ANDROCLAS", [Ἀνδροκλάς, ἄδος] "Pro quo vitiose libri quidam" ANDRODAS. [...]

"ANDROCLVS", "Dacus seruus, Romae in circo maximo agnitus, a leone, cuius pedem vulneratum aliquando curauerat in siluis." [...]

"ANDROCYDES", [Ἀνδροκύδης] Sapiaentia clarus ad Alexandrum magnum scripsit intemperantiam eius cohibens, Vinum poturus, rex, memento te bibere sanguinem terrae: cicutae hominum venenum est, cicutae vinum. [...]

"ANDRODAMAS", [ἄνδροδάμας] "Lapis ex genere haematitarum," colore nigricante, pondere ac duritia insignis, "vnde" nomen traxisse "dicitur" -- Trahere in se argentum, aes, ferrum. [...]

"ANDROGEOVS", [Ἀνδρόγειος] "Minois Cretensium regis filius, ab Atheniensibus et Megarensibus per inuidiam occisus, quod palaestra caeteros superaret." [...]

"ANDROGEONAEVS", Adi. [Ἀνδρωγεωνάϊος] Catul. Argon. 77 Androgeonaeae poenas exsoluere caedis.

"ANDROGYNVS", [ἄνδρόγυνος] "Qui vtrumque habet sexum, feminae scilicet ac masculi, Hermaphroditus." [...]

"ANDROGYNE", es. Amaesiam Sentiam, quia sub specie feminae virilem animum gerebat, Androgynem appellabant Val. Max. 3, 1.

"ANDROMACHE", [Ἀνδρομάχη] "Hectoris Troiani vxor, quae a virili pugna nomen sortita est." [...]

"ANDROMEDE", "vel" ANDROMADA, "Ponamus fabulam eius ex" Hygin. fab. 64 Cassiope filiae suae Andromadae formam Nereidibus anteposuit. [...]

"ANDRON", onis. m. [μεσοτοιχίον] "Est Spatium illud, quod est inter duos parietes, in quod pluuia descendit." [...]

"ANDRONITIS", idis. f. [Ἀνδρονίτις] "Locus in domo, vbi soli viri solent versari." Vitruu. 6, 10 Haec autem peristylia domus Andronitides dicuntur, quod in his viri sine interpellationibus mulierum versantur.

"ANDRONIVM", "Medicamentum est" vuae, "morbo et inflammationi curandae vtile." [...]

"ANDROS", [Ἄνδρος] "Insula vicina Samo, cum oppido eiusdem nominis, quae Asiae adiacet ex opposito ad Ephesum, quam" Ouid. Met. 13, 648 [...]

"ANDROSACES", [ἄνδρόσακες] Herba est alba, amara, sine foliis, folliculos in cirris habens, et in his semen nascitur in maritimis Syriae maxime. Datur Hydriacis "etc." Plin. 27, 4.

"ANDROSAEMON", [ἄνδρόσαμμον] Non absimile hyperico, cauliculis maioribus, densioribusque, et magis rubentibus. [...]